2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 22.01.2020
д. Шапша

	  № 5-р

	О признании утратившими силу отдельных распоряжений главы  сельского поселения Шапша

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом сельского поселения Шапша:

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения главы сельского поселения Шапша:
1.1. от 03.04.2006 № 30-р «Об утверждении Порядка рассмотрения письменных и устных обращений граждан в администрации»;
1.2. от 02.05.2006 № 44-р «О поддержании общественного порядка при чрезвычайных ситуациях»;
1.3. от 03.05.2006 № 46-р «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях»;
1.4. от 14.03.2008 № 29-р «О создании постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Шапша».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Шапша                                      Н.В.Пуртова
image1.emf